САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

115191 г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 341
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «11» октября 2017 г.
Время проведения заседания: 10 ч. 00 м. - 10 ч. 30 м.
  Место проведения заседания: 115191, г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Президиума Союза утвержден решением очередного общего собрания членов, Протокол № 06/2017 от 06.06.2017 г):

1. Мастайкина Анна Владимировна;

2. Русакова Екатерина Михайловна;

3. Нонко Ольга Михайловна.
Председательствующий: Мастайкина А.В.

Секретарь: Нонко О.М.

  Повестка дня:

1. Прием новых членов в СРО Союз «ПроЭк» и выдача выписки из реестра членов саморегулируемой организации.

2. Приостановка действия права членов СРО Союз «ПроЭк» осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены СРО Союз «ПроЭк» от членов Союза, и представила их Президиуму:

Общество с ограниченной ответственностью «ИнвестПРОЕКТ» (ОГРН 1147746158966, ИНН 7722835298);
Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬЯНС СТРОЙ» (ОГРН 1147746150012, ИНН 7719870366);
Общество с ограниченной ответственностью «СК ДОМ-77» (ОГРН 1167746582442, ИНН 9715263364);
Общество с ограниченной ответственностью «Оконная компания Олимп» (ОГРН 1083327003583, ИНН 3327838460);
Общество с ограниченной ответственностью «СПАРТА» (ОГРН 1106311000311, ИНН 6311119063);
Общество с ограниченной ответственностью «Эксперт Бизнес Брокер» (ОГРН 1082310018526, ИНН 2310135097);
Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроект 40» (ОГРН 1174027011652, ИНН 4025450190);
Общество с ограниченной ответственностью «Проджект Спа» (ОГРН 1167847389038, ИНН 7806252687);
Общество с ограниченной ответственностью «ТермоГарант» (ОГРН 1125024006843, ИНН 5024131379).
Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Принять в члены с выдачей выписки из реестра членов саморегулируемой организации Союз «ПроЭк» следующие организации:
Общество с ограниченной ответственностью «ИнвестПРОЕКТ» (ОГРН 1147746158966, ИНН 7722835298);
Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬЯНС СТРОЙ» (ОГРН 1147746150012, ИНН 7719870366);
Общество с ограниченной ответственностью «СК ДОМ-77» (ОГРН 1167746582442, ИНН 9715263364);
Общество с ограниченной ответственностью «Оконная компания Олимп» (ОГРН 1083327003583, ИНН 3327838460);
Общество с ограниченной ответственностью «СПАРТА» (ОГРН 1106311000311, ИНН 6311119063);
Общество с ограниченной ответственностью «Эксперт Бизнес Брокер» (ОГРН 1082310018526, ИНН 2310135097);
Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроект 40» (ОГРН 1174027011652, ИНН 4025450190);

Общество с ограниченной ответственностью «Проджект Спа» (ОГРН 1167847389038, ИНН 7806252687);
Общество с ограниченной ответственностью «ТермоГарант» (ОГРН 1125024006843, ИНН 5024131379).
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о нарушениях требований стандартов и правил саморегулирования СРО у членов Союза, и представила их Президиуму:

Общество с ограниченной ответственностью «АССИСТЕНТ» (ОГРН 1141326003048, ИНН 1326229172),

Голосовали: «за» - единогласно. «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: За грубое нарушение требований стандартов и правил саморегулирования, принятых в СРО Союз «ПроЭк», применить меру дисциплинарного воздействия- приостановление права осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства следующих членов СРО:

Общество с ограниченной ответственностью «АССИСТЕНТ» (ОГРН 1141326003048, ИНН 1326229172),

Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.

Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

Председатель заседания    _____________________        Мастайкина А.В.

Секретарь заседания          _____________________        Нонко О.М.

Директор                              _____________________        Ерохов А.Н.

м.п.